УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 сентября 2021 года г. Георгиевск № 1643

06 установлении соответствия
должности «Руководитель»

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Россий-
ской Федерации от 7 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведе-
ния аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих обра-
зовательную», на осповании постановления администрации Георгиевского город-
ского округа Ставропольского края от 28 мая 2019 года № 1629 «Об утверждении
Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных учреждений
Георгиевского городского округа Ставропольского края», приказа управления об-
разования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского ок-
руга Ставропольского края от 12 января 2021 года № 17 «Об аттестации руководи-
телей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных
организаций», на основании решения аттестационной комиссии управления обра-
зования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края (протоколот 21.09.2021 №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать соответствующей занимаемой должности «Руководитель»

Стратулат Елену директора муниципального бюджетного обще-
Васильевну образовательного учреждения «Средняя обще-

образовательная школа. № 26
„Краснокумского».

Колобову Светлану заведующего муниципальным казённым до-
Юрьевну школьным образовательным учреждением

«Детский сад №27 «Василёк» посёлка Терско-
то»

Савельеву Евгению заведующего муниципальным бюджетным до-
Сергеевну школьным образовательным учреждением

«Детский сад № 3 «АБВГДейка» станицы Алек-
сандрийской»

2. Контрольза исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образова
и молодёжной политики админиГеоргиевского городского окруйе 2 |”)

Ставропольского края =>
пе,ньАит

`5т Е.А.Тумоян